gerenciamento de cartão eletrônico, destinado à operacionalização de vale-alimentação, de natureza
jurídica indenizatória, no valor mensal de R$ 600,00 (seiscentos reais), a ser concedido pelo
Executivo Municipal de Bozano em favor de aproximadamente 125 (cento e vinte e cinco) servidores,
conforme Termo de Referência que integra o Anexo I deste Edital. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/01/2022 00:00:00 Homologação PE 4-2021 Baixar

04/01/2022 00:00:00 Esclarecimento Megavale